nos ad.iuveiel ha?.csancta omnia. Similiier stibeo-
dem jiiramentostratas ptihlicassecnrasservabimus,
ei eos,quosepiscopinostri haerelicos uoiiiiiiabuiil,
er receptaloreset faulores co.rumanitriadversaiioue
debiia puniemus.

In eumdemmodumjuraverunl alii barones.
CAP.XI. Prceceptabaronum.

In nomine Domini.Anno poniifieaiusdominiIn-
noeeniiipapae111duodecimo,xivKal.Julii.EgoMilo,
"dominipap.mnotarius, aposiolicaesedislegauts, vo-
bis baronibns,videiicetWillehnode Bancio.Hugoni
de Battcio,R. de Baucio, Draconeto, Willelmoar-
naudi, R. Dagotit,Ricavode Cariumpo,B. de Lau-
dnno,Willelmode Laudtino, Bernardo de Andusia,
Petro Rerimmdi, R. de Usecia, el Decanofiliove-
slro, R. de Posqiieriis,R. Gauceiini,ei PonlioGau-
zelini, sttb debilo proestiti jurametui pracipio nt
mainadas nullo iinquam lempore habeaiis,iiem nt
Judaeosah orrmiadininistrationcpublicavel privala

3 removeatisoninino, et nullounqiiamtenvporeeos
ad eamdemvel ad aliam restituaiis, nec alios Ju-
doeosad adniiuistialionemaliqnam assumalis, nec
eorum consilio conira Christianosulamiui. liem ul
ecciesias incasleliatas ad arbilritim dioecesanonun
episcoporumdiruatis, veleliatnreserveiissiquasdu-
xetint reservandas : qusedioecesanisepiscopisvel
aliis Ecclesiarum pralalis, ad quos pertinere uo-
scuntur, rradaniur, er ab eis perperuopossitleanitir.
Uem pracipio ul ecclesiaset domos religiosas in
libenate plenaria conserveiis,videiiceiqtioii in eis
albergaiias,procuraiiones,vel exaciionesquascun-
que nuilalenusexigalis vel percipiaiis, de defunciis
eariini episcopis vel aliis recloribus ipsas nullo
modo spolietis,nee adiniiiistralioniearum seu c~-
slodiaeoccasione alicujus consueliidii-.isvei aliqua
alia vos[immisceaiis,sed otnnia sine dimiiiulione
aliqttaeorum successoribusreserveniur, et electioni
episcopivel aiierius rectoris Ecclesiaefaciendseper

^ vos vel per quamcunquealiani personatnvos uul-
lalenus admiscealis,nec aliqtiamvioleiuiamfacia-
lis vel impedimeniumaliqnodprastetis quo minus
eleciio libereel canonice celebretur.Iiem pracipio
ulpedagiorum seu guidagioruinexactionespenittis
diiniltaiis, nisi quas regum vel iuiperaiorum con-
cessione probaveririsvos habere, nec dimissa pe-
dagta seu guidagiadeincepsresnmatis. Ilem praci-
pioul pacem seu treugam, secundum quod vobis
injuncium fuerit, observelis. Iiem pracipio ut de
vobisconqiierentibusseciinriummeiim vel alierius
Iegariveljudicisdelegariarbitritimjuslitiamfaciatis.
llem pracipio ut siratas publicassecuras servelis.
Iletn pracipio ut eos, quos episcopiboereiicosno-
minabuni,receplatoresvel fautoreseoruin, tanquam
haerelicoshabeaiis.